2019年 5月吉日

お客様各位

株式会社 三協商会

G20大阪サミットに伴う納品についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、6月に G20大阪サミットが開催されます。

既に発表されております道路通行止めや規制、また行政からの要請もあり、下記日時の

納品業務を通常通りに行えないことが見込まれます。

 つきましては、該当日の納品予定がございましたら、早めにお問合せを頂戴し事前に

納品させていただくか、7月に入ってからの納品とさせていただく場合がございますことを

御了承願います。

 また、当社便以外の路線便などを利用される場合も、配達が通常通り行われないことが

予想されます。

月末のこともあり大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒御理解の程よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

2019年 6月 27日（木）～6月 30日（日）

以上